
Z.l\r·!.:~~.;:\DP·8-~li·1../.'»,TU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowieeka l O
$)5-100 Nowy Dwór Mazowiecki Uchwala lVr 187/2012

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29 marca 2012 roku

IV sprawie przekazania Radzie Powiatu Nowodworskiego sprawozdania finansowego
Powiatu Nowodworskiego za 2011r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedno Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.), Zarząd
Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazać Radzie Powiatu Nowodworskiego sprawozdanie finansowe Powiatu
Nowodworskiego za rok 2011 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu H~c--1~j~!:
1. Henryk Mędrecki 4'~,~:._:.

? • ,-:-:t
R d G ., ki /--:'- i\}.j'J7

2. yszar umms l '{ 'J"/~.-""- / .
A . k S' 'k .'~'---- (/V\;\I/

~. . gmesz a zosta .. r 't ty········ .
I ' 'o

4. Adam Szatkowski 'o •••••••••••



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
BILANS Acresat

Starostwo Powiatowe z wykonania budżetu Regionalna Izba Obrachunkowa w
państwa, jednostk i Warszawie

uI.Mazowiecka 1 O samorządu terytorialnego

05-100 NOWY DWÓR MAZOWIECKI Wysłać bez pisma przewodniego
Powiat nowodworski

Numer identyfikacyjny REGON 3589E1C58CC5D097

013270034
sporządzony na

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111dzień 31-12-2011 r.

AKTYWA Stan na początek Stan na koniec PASYWA Stan na początek Stan na koniec
roku roku roku roku

I Środki pienięże 3112415,73 4 527 949,71 I Zobowiązania 15516962,24 18 266 008,70

1.1Środki pieniężne 3112415,73 4527949,71
1.1Zobowiązania

15500000,00 18229 392,00finansowe

1.1.1 Środki pieniężne
1426200,03 4527949,71

1.1.1 Krótkoterminowe
0,00 0,00budżetu (do 12 miesięcy)

1.1.2 Pozostałe środki
1686215,70 0,00

1.1.2 Długoterminowe
15500000,00 18229392,00pieniężne (powyżej 12 miesięcy)

II Należności i
968139,86 459543,23 1.2Zobowiązania wobec

16942,24 12842.36rozliczenia budżetów

11.1Należności
0,00 0,00

1.3Pozostałe
20,00 23774,34finansowe zobowiązania

11.11 Krótkoterminowe
0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -12644747,65 -14545511,28(do '12 miesięcy)

11.1.2Długoterminowe
0,00 0,00 11.1Wynik wykonania -5091 504,46 -2785980,74(powyżej 12 miesięcy) budżetu (+,-)

11.2Należności od
474864,51 459543,23

11.1.1Nadwyżka budżetu
0,00 0,00budżetów (+)

11.3Pozostałe
493275,35 0,00 11.12 Deficyt budżetu (-) -5091 504,46 -2785980,74należności i rozliczenia

III Inne aktywa 0,00 0,00
11.1.3Niewykonane

0,00 0.00wydatki (-)
--

11.2Wynik na operacjach
0,00 0,00niekasowych (+,-)

-
11.3Rezerwa na 230000,00 1115217,11niewygasające wydatki

114 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

.-
115Skumulowany wynik -7783243,19 -12874747,65budżetu (+,-)

III Inne pasywa 1208341,00 1266995,52

Suma aktywów 4080555,59 4987492,94 Suma pasywów 4080555,59 4987492,94

skarbnik rok, miesiąc, dzień

3589E1C58CC5D097

\ j zarząd

BeSTia



Symbol
75704

./

2012-03-26

r\ /l IV'! /
!I V lił ,

I

l

skarbnik rok, miesiąc, dzień
3589E1C58CC5D097BeSTia



IWyjaśnien'a do bilansu

2012-03-26
skarbnik rok, miesiąc, dzień

3589E1C58CC5D097BeSTia

zarząd



Załącznik do bilansu z wykonania budżetu Powiatu Nowodworskiego
sporządzonego na dzień 31.12.2011r.

Wykaz należności i zobowiązań wg stanu na dzień 31.12.2011 r.

Lp Wyszczególnienie Kwota Kwota
należności WN zobowiązań MA

1
Kredyt bankowy zaciagnięty w 2009r - ING BANK

8586540,00SLĄSKI WARSZAWA

2
Kredyt bankowy zaciągnięty w 201 Or - PKO BP SA

5 142852,00CIECHANÓW
Kredyt bankowy zaciągnięty w 2011 r - BRE BANK

4500000,00WARSZAWA

5
Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych za

10935,712011 r - Urzędy Skarbowe

6
Zwrot niewykorzystanych dotacji na zadania zlecone za

9671,522011 r - Mazowiecki Urząd Wojewódzki

Zwrot niewykorzystanej dotacji w ramach zadania
publicznego pod nazwą" Wspieranie jednostek
samorządu terytorialnego w budowaniu lokalnego 3006,14
systemu opieki nad dzieckiem i rodziną" w 2011 r -
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej

Zwrot odsetek naliczonych od środków przekazanych w
ramach zadania publicznego pod nazwą" Wspieranie
jednostek samorządu terytorialnego w budowaniu 1 001,21
lokalnego systemu opieki nad dzieckiem i rodziną" w
2011 r - Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej

Zwrot niewykorzystanej dotacji do Miasta Płock za 2011 r 164,70

Rozliczenie dotacji z Warszawskim Centrum Pomocy
704,52Rodzinie za 2011 r

7
Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych za

447903,002011 r - Ministerstwo Finansów

Pozostałe zwroty dotyczące opłaty ewidencyjnej CEPIK
8 ,deklaracji VAT -7 za 12/2011 oraz nadpłaconych 22773,13

należności, mylnych wpłat

RAZEM 459543,23 18266008,70

Podpis osoby odpowiedzialnej za ewidencję księgową /l ..~ .

Skarbnik powiatu ~k~\~~~~;1.~~V{I,~T.~ .
c/ {

Ewa Jrałuzińslw

Kierownik jednostki.

.I

/'" r: l'
I }~'\; y. t

I I\.'{ .


